г

вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 24.03.2017
№ 77-VI ДГ «Об утверждении
Порядка организации и проведения
публичных слушаний в городе Сургуте»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 24.03.2017 № 77-У1ДГ «Об
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в
городе Сургуте» изменение, заменив в пункте 3 части 2 статьи 3 приложения к
решению слова «проекты планов и программ развития городского округа»
словами «проект стратегии социально-экономического развитая
муниципального образования».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

Глава города В.Н. Шувалов